Постановление
Администрации муниципального образования город Ефремов

от 04.12.2019г.                                                                        № 1647

О продлении приема предложений от населения муниципального образования город Ефремов по благоустройству общественной территории

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  протокола от  03.12.2019 № 15 общественной комиссии по подготовке и реализации  муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов», Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. В связи с возросшей активностью граждан по обсуждению предложений о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории - улица Красная площадь и прилегающей к ней улице Свердлова города Ефремова Тульской области, разнообразием предоставляемых предложений, продлить прием предложений от населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на общественной территории - улица Красная площадь и прилегающей к ней улице Свердлова города Ефремова Тульской области, до 23 декабря 2019 года для принятия участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2020 году.
2. Разместить информационное сообщение о способах приема предложений на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по электронному адресу: www.efremov.tularegion.ru.
3. Сбор предложений производить: в администрации муниципального образования город Ефремов по адресу: Тульская обл., г. Ефремов, ул. Свердлова, д. 43,  отдел по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (18 кабинет, график работы администрации (структурных подразделений администрации муниципального образования город Ефремов): понедельник, вторник, среда, четверг с 09.00 до 18.00, пятница с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 13.48), по электронной почте администрации: adm.efremov@tularegion.ru., в социальной сети ВКонтакте (vk.com/efremov.tularegion) в официальной группе администрации МО город Ефремов в сообщениях с пометкой «Всероссийский конкурс», путем опроса граждан Ефремовским объединением волонтёров «Позитив».
4. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Заря.Ефремов».
   5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03 декабря 2019 года.

        Глава администрации
муниципального образования
               город Ефремов                                                             С.Г. Балтабаев